
 
 

MAJLIS PERBANDARAN KAJANG 

 

 

 

Terdapat pindaan pada notis sebutharga yang telah dikeluarkan pada 24hb 

April 2018 iaitu seperti berikut :- 

 

1. S65/2018          Pembelian Ink, Catridge, Toner Dan Alat Tulis Komputer  

                                Bil. 1/2018 Untuk Majlis Perbandaran Kajang. 

 

    1. Tarikh Tutup 

 

     Pindaan Tarikh tutup iklan 10 Mei 2018 kepada  

     16 Mei 2018 

 

 

2. S66/2018          Perkhidmatan Mencetak Untuk Majlis Perbandaran  

                                Kajang Bagi Tahun 2018.  

 

     1. Tarikh Tutup 

 

     Pindaan Tarikh tutup iklan 10 Mei 2018 kepada  

     16 Mei 2018 

 

 

 

Lain-lain perkara di dalam iklan tersebut tidak berubah.  

Segala kesulitan amatlah dikesali. 

Terima kasih. 

 

Yang DiPertua 

Majlis Perbandaran Kajang 

 

 

 

 

RALAT / MAKLUMAN 


